
1/31/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE
„FOTOVOLTAIKA OD E.ON S ODMĚNOU  
AŽ 10 000 KČ A POJIŠTĚNÍM“
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Fotovoltaika od E.ON s bonusem až 10 000 Kč“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel, organizátor a partner Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“) 
Partnerem Akce je E.ON Energie, a.s., sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  
370 01, České Budějovice, IČO: 26078201, spisová značka: B 1390 vedená u rejstříkového soudu  
v Českých Budějovicích (dále jen „E.ON“)

Doba trvání Akce
Akce probíhá v období od 4.4. 2023 do 3.4. 2024 (dále jen „Doba trvání Akce“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny fyzické osoby (dále jen „Fyzická osoba“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Fyzická osoba, která si v Době trvání Akce požádá na pobočkách 
ČSOB, v online kanálech ČSOB, telefonicky přes Klientské centrum o sjednání Půjčky na 
úsporné bydlení, (dále jen „Půjčka“), za účelem pořízení Fotovoltaické elektrárny od E.ON (dále 
jen „FVE“) a dojde k poskytnutí Půjčky (dále jen „Účastník Akce“). 
Účastníkem Akce se nestane Fyzická osoba, které z jejího podnětu Půjčku zprostředkoval 
některý ze smluvních partnerů ČSOB.
Online kanály ČSOB se pro Účely této Akce rozumí zejména webové stránky ČSOB (dále jen 
„Online“).

Odměny a podmínky pro jejich přiznání
Hlavní odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 7 000 Kč nebo ve výši 10 000 Kč (dále 
jen „Hlavní odměna“), přičemž výše Hlavní odměny je závislá na schváleném objemu Půjčky: 
Hlavní odměna ve výši 7 000 Kč odpovídá objemu Půjčky 200 000 – 499 000 Kč 
Hlavní odměna ve výši 10 000 Kč odpovídá objemu Půjčky 500 000 Kč a více 

Podmínky pro získání Hlavní odměny:
 y doložení dokumentu „Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci Národního 
plánu obnovy“ (dále jen „Dotace“) z programu Nová zelená úsporám vztahující se zejména 
na pořízení FVE Účastníkem Akce nejpozději do 12 měsíců od sjednání Půjčky, a to na adresu 
dolozenipujcky@csob.cz nebo poštou na adresu: 
Československá obchodní banka, a.s.  
Zpracování a správa úvěrů P. O. BOX 22 
502 22 Depo Hradec Králové 70 
V obou formách Půjčky je nutné Dotaci vždy označit číslem úvěrové smlouvy (dále jen „číslo 
Půjčky“).



2/31/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

 y Účastník Akce musí mít v době čerpání Hlavní odměny/Další odměny Půjčku stále aktivní 
(nesplacenu).

 
Hlavní odměnu v příslušné výši získá každý Účastník Akce, který splní podmínky pro získání Hlavní 
odměny. Hlavní odměna v příslušné výši bude poukázána na jeho Účet, na který byla Půjčka 
vyčerpána, a to nejpozději do 60 dní ode dne doložení Dotace. 

Další odměnou pro Účastníka Akce je pojištění FVE na rok zdarma (dále jen „Další odměna“). 
FVE tak bude chráněna proti nejčastějším pojistným nebezpečím rok od jejich instalace. Více 
informací na https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/informace-o-podminkach-
pojisteni-fotovoltaiky-od-eon.pdf. Po skončení této pojistné ochrany si může Účastník Akce 
sjednat pojištění Náš domov od ČSOB Pojišťovny.

Hlavní odměna a Další odměna společně dále jen „Odměna“.

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání 
Odměny, bude Pořadatel jako správce zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, 
příjmení, číslo Půjčky, číslo Účtu (dále jen „Osobní údaje“). 
Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání 
Odměny, tedy nejpozději do 30. 4. 2025. 
Více informací o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva  
vztahující se ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na 
https://www.csob.cz/osobni-udaje. 

Závěrečná ustanovení 
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění 
ani měnit za odměny či bonusy z jiných akcí. 
Účastník Akce je jako příjemce Odměny zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 
Odměny. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady, škody a ztráty vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Odměny. Pořadatel má právo kdykoli změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, 
změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně 
ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Fyzické osoby/Účastníka Akce, které bude v 
rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo 
bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré 
jméno Pořadatele nebo Partnera, nebo jednání, kterým by došlo k porušení smlouvy o Půjčce, 
vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, 
čímž se rozumí ztráta takto získaných Odměn nebo možnost vyloučení Fyzické osoby/Účastníka 
Akce z Akce bez náhrady. 
 

 
 
 

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/informace-o-podminkach-pojisteni-fotovoltaiky-od-eon.pdf
https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/informace-o-podminkach-pojisteni-fotovoltaiky-od-eon.pdf
https://www.csob.cz/osobni-udaje


3/31/2

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
„ODMĚNA PRO DĚTI“ 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce s názvem „Odměna pro děti“ (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  
Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). Akce se 
týká obchodní značky ČSOB a obchodní značky Poštovní spořitelna. Poštovní spořitelna (dále jen 
„PS“) je obchodní značka Československé obchodní banky, a. s..

Akční období
Akce probíhá v období od 1. 3. 2023 do 30. 04. 2023 (dále jen „Akční období“).

Komu je Akce určena
Akce se mohou zúčastnit všechny nezletilé fyzické osoby ve věku od 8 let do dovršení 18 let, 
které v posledních 12 měsících zpětně ke dni spuštění Akce nebyly majiteli žádného platebního 
účtu ČSOB vedeného v CZK pod obchodní značkou ČSOB nebo PS (dále jen „Účet“) nebo v 
Akčním období neukončily žádnou smlouvu o vedení Účtu (dále jen „Nezletilý“), zastoupené jejich 
zákonnými zástupci/opatrovníky (dále jen „Zástupce“).

Účastník Akce
Účastníkem Akce se stane Nezletilý, kterému jeho Zástupce v Akčním období založí on-line přes 
aplikaci ČSOB Smart, webové stránky www.csob.cz nebo telefonicky přes klientské centrum nový 
účet s platební kartou, a to ČSOB Plus Konto (dále jen „Nový účet“), (dále „Účastník Akce“).

Odměna, podmínky pro její přiznání a předání odměny 
Odměnou v této Akci je finanční částka ve výši 500,- Kč (dále jen Odměna). 
Odměnu získá Účastník Akce, který zaplatí platební kartou k Novému účtu (dále jen „Karta“)  
v obchodě nebo na internetu a platba bude zaúčtována do 30 dnů od otevření Nového účtu  
(dále jen „Platba“).
Odměna bude Účastníkovi Akce připsána na Nový účet nejpozději do 60 dnů od splnění 
podmínky pro přiznání Odměny. 
Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce/ Zástupce berou na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,  
v platném znění pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Zástupce/Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, číslo Nového účtu, 
číslo Karty a datum Platby. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu 
nezbytnou pro poukázání Odměny, tedy nejpozději do konce července 2023.

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se  
ke zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/
osobni-udaje.

Pravidla jsou přístupná na webových stránkách:   
https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/pravidla-akce-fotovoltaika-od-eon.pdf. 
Jakákoliv případná změna podmínek Akce bude zveřejněna na těchto internetových stránkách, 
přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění.
Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Době 
trvání Akce na produkt označený v této Akci jako Půjčka. 

V Praze dne 4. 4. 2023

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/pravidla-akce-fotovoltaika-od-eon.pdf

